
Lékař/ka v oboru psychiatrie

Koho hledáme:
Je pro Vás obor psychiatrie posláním, láká Vás spojení ambulantní a lůžkové péče a možnost spolupráce v rámci
multidisciplinárních týmů je pro Vás vítanou výzvou? Pak možná hledáme právě Vás!
Pracoviště odborné ambulantní péče IKEM přijme nového kolegu či kolegyni, který/která nám pomůže
vyšetřovat pacienty před transplantací orgánů a zajišťovat následnou podporu při jejich zotavování.

Co od Vás budeme potřebovat:

VŠ vzdělání lékařského směru●

Specializaci v příslušném oboru●

Co si získá Vaše srdce:

Superspecializované zdravotnické zařízení vybavené nejmodernějšími technologiemi●

Možnost dalšího vzdělávání a vědecké práce●

5 týdnů dovolené a 5 dnů osobního volna●

Multibenefitní systém v hodnotě 10 000 Kč/rok●

Ubytování pro mimopražské uchazeče●

Výhodné stravování přímo v IKEM●

Výrazná sleva v lékárně IKEM a prodejně zdravotnických potřeb●

Nástup:
Nástup je možný ihned nebo dle dohody.

Kontakt pro uchazeče:

Oddělení rozvoje a získávání zaměstnanců
Tel. +420 236 605 518
Email: kariera@ikem.cz

mailto:kariera@ikem.cz

